
Nyt on lupa laulaa sydämen kyllyydestä! Eläkeliiton Etelä-Pohjanmaan piiri 
järjestää jälleen suositut karaokekilpailunsa – ja mukaan toivotaan runsaasti 
niin laulajia kuin kannustusjoukkojakin.

Kilpailun ikäsarjat ovat uudistuneet:

60–74-vuotiaat (1966–1952 syntyneet)

75+ -vuotiaat (1951 ja aiemmin syntyneet)

Molemmissa ikäsarjoissa on erikseen naisten ja miesten sarjat.

Alkukarsinnat:

Piiri järjestää yhteistyössä kolmen yhdistyksen kanssa alkukarsinnat:Ti 21.4.2026 klo 10
Hotel Kurikka – Hovinkatu 1, Kurikka

Ke 22.4.2026 klo 10
Alapään Nuorisoseura (Alapään NS) – Alapääntie 327, Isorehto, Ylistaro

To 23.4.2026 klo 10
Ravintola Onnenkivi (yläkerta), Tuuri

Äänenavaus alkaa noin 1,5 tuntia ennen kilpailun alkua.

Kilpailija voi osallistua vain yhteen alkukilpailuun ja varaa mukaan kaksi kappaletta. Tuomaristo 
voi halutessaan pyytää esittämään myös toisen laulun. Alkukilpailuista valitaan finaaliin 1–3 
kilpailijaa/sarja. Alkukilpailussa osallistuja edustaa omaa yhdistystään.

Osallistumisen ehtona on Eläkeliiton maksettu jäsenyys.

Finaali järjestetään: Ke 6.5.2026 klo 10. Seinäjoen Seurala – Seuralantie 1, Seinäjoki

Finaalissa valitaan voittaja jokaisesta sarjasta sekä varahenkilö.

Osallistumismaksut ja käytännön asiat:

Laulajat: 30 € / henkilö (laskutetaan yhdistykseltä)

Yleisö: 10 € / henkilö (käteismaksu)

Osallistumismaksu laskutetaan laulajan omalta yhdistykseltä. Yhdistyksen hallitus päättää 
mahdollisista kulukorvauksista kilpailijalle.

Kilpailukappaleet löytyvät osoitteesta:
www.karaokelistat.fi/0272

Karaokenvetäjä vastaa osallistujien kysymyksiin sähköpostitse:
ELkaraokekisat@gmail.com

Kilpailupaikoilla on mahdollisuus ruokailuun sekä kahvi- ja purtavamyyntiin. Lisäksi järjestetään 
arpajaiset (käteismaksu).

Ilmoittaudu ennakkoon täällä:
https://link.webropolsurveys.com/S/A55FBF303312D24D
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Säännöt ja lisätiedot täältä: https://etela-pohjanmaa.elakeliitto.fi/toiminta/kilpailutoiminta/
karaokekilpailut/

Ilmoittautuminen päättyy 13.4.2026.
Vain ennakkoon ilmoittautuneet voivat osallistua.

Tiedustelut: sirpa.jussila@elakeliitto.fi

Kohti valtakunnallista kilpailua

Eläkeliiton valtakunnalliset karaokemestaruuskilpailut järjestetään 24.–25.10.2026 Lehmiranta. 
Kilpailussa käytetään Feelmentin karaokepohjia.

Sankoin joukoin tervetuloa mukaan laulamaan tai kannustamaan!
Yleisöä ja tukijoukkoja tarvitaan – tehdään yhdessä lämminhenkinen ja iloinen laulujuhla!
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